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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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3 11.
3

11 12.
5

11 6 11.8
2

3 11.
7
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5
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5
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5

12 أحلام الشرقي 10814261

6 11.5
5

3 11.
3

14.
5

11.
5

9.5 3 11.
8

14 9.5 13 6 10.5
8

3 13.
35

14 16 12.
5

0 7.8 8 7 8 3 9.98 0 9.8 14 10.
5

9 3 10.
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10.
5

10.
5

10 6 10.7 3 14.
3

10.
5

12 15.
5

0 7.1 9 10 6 عفاف القوطالي 11368997

6 12.4
5

3 13.
6

15 13.
5

13 3 11.
3

14.
5

9 12 3 9.95 3 14 14 14 14 0 5.9 10 7 5 6 10.7
3

3 12.
05
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2

3 10.
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1
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6 12.5
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3 13.
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14 10 12.
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6 10.4
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14 16 13.
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12 8.5 10.
5
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10.
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12 12 6 11.7
8

3 10.
5

9 13 10 3 13.
05

9 13.
5

13.
5

قمر معيني 11373807

3 9.5 0 7.6 12 7 6 3 11.
4

15 9.5 11.
5

0 7.27 0 6.7
5
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14.
5

3 8.23 3 10.
05
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5

11.
5

11 9 0 7.9
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35

13.
5

11.
5

11 3 10.
25

12 10.
25

10 0 8.17 0 8.1 9 11.
5
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11 7 حذامي المحمودي 12800175
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10 10 0 9.1 13 11 8 إيناس الغول 13238835
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 14.6
5

3 14.
1

15.
5

12 15.
5

3 15.
2

15 14.
5

16 6 10.9
5

3 14.
6

14 17 14 0 7.3 10 7 7 6 10.3
8

3 11.
45

14.
5

15 10 0 9.3 13 15.
5

7 6 12.3
5

3 13.
85

12.
5

14 14 3 10.
85

16.
5

14.
5

9 بلسم الملاك 13448842

6 11.6 3 11.
1

14.
5

13.
5

7 3 12.
1

13.
5

9.5 14 6 10.9
8

3 13.
65

12 15 13.
5

0 8.3 11 8 8 6 11.3
9

3 11.
9

14 14 11 3 10.
88

12 12.
5

10.
25

0 9.15 0 9.6 12 10.
5

9 0 8.7 14 12 7 محمد أمين ورفلي 13600755

3 9.7 0 6.8 14 6 4 3 12.
6

15 10.
5

13.
5

6 10.1
3

3 16.
05

17 14 16.
5

0 4.2 11 5 3 6 11.6
5

3 11.
8

14.
5

15 10.
5

3 11.
5

13.
5

12.
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11 6 12.5
5

3 13.
7
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5
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5
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5
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4
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5

11 محمد ناصر تواتي 13601765
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8 8 آمنة منصوري 13622515
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
6 10.55 3 12.8 14 11 14 0 8.3 11.5 9 6 مروى بنعيسى 04596483
6 13.7 3 15.6 18 16 14 3 11.8 13 10 13 شيماء المحسني 04841016
6 13.1 3 13.6 14 13 14 3 12.6 12 11 14.5 أماني صالحي 04848265
6 10.65 3 12.8 14 17 8 0 8.5 13.5 4.5 10 مروه العياشي 05947895
3 9.1 3 14.6 15 14 15 0 3.6 10 1 3 رحاب المؤدب 07205493
6 10.1 11.4 إعفاء 0 8.8 6 9 10 مريم البوهالي 07433318
6 10.05 3 12.8 11 11.5 15 0 7.3 10.5 8 5 درصاف المشرقي 07444084
6 11 إعفاء إعفاء ريم الحجري 09174583
6 10.85 13.3 إعفاء 0 8.4 11 7.5 8 صفاء منصوري 09482578
6 15.3 3 16.4 15 17.5 16 3 14.2 15 17 11 حنان العبيدي 09490792
6 10.3 3 12.6 13 13 12 0 8 12 5.5 8.5 هـالة الحبيـبي 09510890
3 9.5 3 12.4 12 15 10 0 6.6 12 2.5 8 منال سوداني 09515523
3 9.25 3 11.6 12 11 12 0 6.9 12.5 3 8 سناء الدلاعي 09515815
6 11.25 إعفاء إعفاء ريم عويصي 09610110
6 11.15 3 16.8 14 18 17 0 5.5 10.5 2 6.5 هدى القارصي 09620868
6 10.4 3 12.4 14 10 14 0 8.4 15 3 10.5 عفاف ثامري 09713088
0 6.9 0 9.8 15 3 14 0 4 6 3 4 سلوى الكسراوي 09788948
6 14.9 3 16.2 15 17 16 3 13.6 14 16 11 سلمى بنرحومة 09827737
6 11.75 3 14 14 12 16 0 9.5 13.5 8 9 محمد علي مديوني 09916660
6 13.8 3 15.6 14 18 14 3 12 14 12 11 عفاف عبد الرحمان 09927923
6 13.2 3 15.8 18 14.5 16 3 10.6 14 6 13.5 شيماء وسلاتي 09927951
6 13.2 3 16.4 16 16 17 3 10 14 8 10 فتحي بويحي 09986683
6 12.5 3 14.6 13 17 13 3 10.4 14 9.5 9.5 هادية اطرادي 09988277
6 12.8 3 15 13 18 13 3 10.6 14 7 12.5 ريم بوزميطة 09990023
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
6 12.35 3 15 13 16 15 0 9.7 12.5 9 9 عفاف العمراوي 11355139
6 13.4 3 15.6 14 16 16 3 11.2 12 9 13 سوسن اللّموشي 11360946
3 7.1 3 10.6 13 10 10 0 3.6 10 2 2 بسمه قاهري 12601856
6 11.8 إعفاء إعفاء هدى مومني 12616010
6 11.7 3 14.4 14 14 15 0 9 13 5 11 رحاب بلغاوي 13620076
3 9 3 10.4 12 9.5 10.5 0 7.6 8 5 10 مبروكة بوزيدي 14208758
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 0 غياب 0 0 0 0 غياب غياب زينب حسني 04827824
0 1 0 0 0 غياب 0 0 2 0 5 غياب سليمة شعلالي 04835406
6 12.5 إعفاء إعفاء فاطمة بن يوسف 05490218
3 6.3 12.6 إعفاء 0 0 0 غياب غياب أسماء الحنساوي 07169276
0 0 0 0 0 غياب 0 0 0 0 غياب غياب سارة الحداد 08746689
6 10.95 3 14.2 14 12.5 16 0 7.7 12.5 6 7 نجيبة قسومي 09084947
3 6.6 0 0 0 غياب 0 13.2 إعفاء محمد ماكني 09476680
6 12.8 3 15.6 16 15 16 3 10 14 6 12 منيار الدريدي 09618265
6 16.65 3 18.4 18 19 18 3 14.9 13.5 15 15.5 مروى المزيطي 09802136
3 7.47 10.35 إعفاء 0 4.6 6 غياب 8.5 أميرة بوبكري 09920325
3 9.3 3 12.6 12 12.5 13 0 6 10 2 8 انصاف الوسلاتي 09921868
6 10 3 12.4 12 13 12 0 7.6 11 3.5 10 أمل العسكري 09927812
6 15.9 3 17.4 18 15.5 19 3 14.4 14 14.5 14.5 أماني الدريدي 10814251
6 13.8 3 14.8 14 15 15 3 12.8 14 11 14 أحلام الشرقي 10814261
6 11.35 3 14.4 16 15 13 0 8.3 13.5 4 10 عفاف القوطالي 11368997
6 13.8 3 15.6 14 18 14 3 12 15 11 11.5 بسمة الكريفي 11372138
6 13.2 3 14.4 14 15 14 3 12 13 13.5 10 قمر معيني 11373807
6 11.35 3 14.8 14 15 15 0 7.9 11.5 4 10 كريمة الخترشي 11375743
6 11.5 3 13.4 13 13 14 0 9.6 11 8 10.5 خولة سعيدي 12621759
0 6.6 0 9 13 6 10 0 4.2 11 2 3 سلوى بعزوزي 12627870
3 7.9 3 10 12 9 10 0 5.8 10 5 4.5 يسرى جباري 12631148
6 11.8 3 14.4 16 13 15 0 9.2 14 6 10 صبرين الزياني 12648329
6 10.3 3 12.2 15 12 11 0 8.4 13 5 9.5 حذامي المحمودي 12800175
6 14.05 3 16.8 16 18 16 3 11.3 13.5 14 7.5 إيناس الغول 13238835
6 15.7 3 17.6 16 17 19 3 13.8 14 14.5 13 بلسم الملاك 13448842
6 12.1 3 15.4 13 17 15 0 8.8 13 7.5 8 محمد أمين ورفلي 13600755
3 9.9 3 13.6 18 14 11 0 6.2 14 2.5 6 محمد ناصر تواتي 13601765
3 9.1 3 12.4 14 11 13 0 5.8 15 1 6 فاطمة وهايبية 13615352
6 13.9 3 16 14 18 15 3 11.8 14 10 12.5 ابتسام عبيدي 13620684
6 12.8 3 14.2 15 14 14 3 11.4 15 14 7 أحلام هميسي 13622243
3 9.4 3 13.4 13 12 15 0 5.4 12 4.5 3 آمنة منصوري 13622515
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 8.94 مروى بنعيسى 04596483

27 11.24 شيماء المحسني 04841016

27 10.8 أماني صالحي 04848265

18 9.71 مروه العياشي 05947895

15 8.85 رحاب المؤدب 07205493

21 9.13 مريم البوهالي 07433318

24 9.62 درصاف المشرقي 07444084

24 9.09 ريم الحجري 09174583

24 9.85 صفاء منصوري 09482578

30 12.67 حنان العبيدي 09490792

21 9.93 هـالة الحبيـبي 09510890

24 9.93 منال سوداني 09515523

18 8.92 سناء الدلاعي 09515815

21 9.99 ريم عويصي 09610110

24 10.07 هدى القارصي 09620868

21 10.44 عفاف ثامري 09713088

6 5.79 سلوى الكسراوي 09788948

30 12.87 سلمى بنرحومة 09827737
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 10.02 محمد علي مديوني 09916660

27 11.06 عفاف عبد الرحمان 09927923

30 11.38 شيماء وسلاتي 09927951

21 10.86 فتحي بويحي 09986683

30 11.72 هادية اطرادي 09988277

24 10.89 ريم بوزميطة 09990023

18 10.4 عفاف العمراوي 11355139

24 11.03 سوسن اللّموشي 11360946

6 7.69 بسمه قاهري 12601856

27 10.06 هدى مومني 12616010

30 11.35 رحاب بلغاوي 13620076

24 10.12 مبروكة بوزيدي 14208758
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 4.11 زينب حسني 04827824

15 5.27 سليمة شعلالي 04835406

21 8.73 فاطمة بن يوسف 05490218

18 7.31 أسماء الحنساوي 07169276

21 7.71 سارة الحداد 08746689

30 10.66 نجيبة قسومي 09084947

24 8.52 محمد ماكني 09476680

27 12 منيار الدريدي 09618265

27 12.58 مروى المزيطي 09802136

18 9.16 أميرة بوبكري 09920325

24 10.05 انصاف الوسلاتي 09921868

27 10.48 أمل العسكري 09927812

30 12.98 أماني الدريدي 10814251

30 12.23 أحلام الشرقي 10814261

27 10.78 عفاف القوطالي 11368997

27 11.61 بسمة الكريفي 11372138

30 11.76 قمر معيني 11373807

18 9.63 كريمة الخترشي 11375743

15 9.61 خولة سعيدي 12621759

18 9.08 سلوى بعزوزي 12627870

24 9.41 يسرى جباري 12631148

27 10.96 صبرين الزياني 12648329

24 10.28 حذامي المحمودي 12800175

27 11.68 إيناس الغول 13238835

30 12.67 بلسم الملاك 13448842

24 11 محمد أمين ورفلي 13600755

24 10.86 محمد ناصر تواتي 13601765

21 10.13 فاطمة وهايبية 13615352

27 11.7 ابتسام عبيدي 13620684

24 10.51 أحلام هميسي 13622243
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 9.2 آمنة منصوري 13622515


